Franciscus Haragé cooperator Paksensis, in eadem qualitate missus Fe*onlis)

est ad Cziké. Joannes Scharfenberger e Cziké ad Paks. Franciscus
Romaisz e Hogyész ad Béttaszék et Christianus Singer ad Hogyész. A. R.
Joannes Szepelt VADiaconus Distr. Migoes a munere Inspectoris districtnalis
Scholarum relevatus est. Isthoc munus R. ac CL. Michaeli Szilvdsy parocho
Szdszvirensi concreditum, Eduardus Medgyesy coop. Q.-Eccles, ad Purificatam
nominatus est parochus in Fels-Mindszent. Josephus Streicher coop.
Paksensis eodem munere functurus missus est Quinque-Ecclesias ad B, M, V. Puri-
ficatam; Franciscus Gyosrkd e Fadd ad Paks,

Datum Quinque-Ecclesiis die 9-a Septembris 1884,
FERDINANDUS m. p.

Episcopus.

QUINOUE-ECCLESIS,
TYrIs LYCED EPISCOPALIS (U] .F‘.ESKTL}

XI.

Sanctissimi Domini Nostri LEONIS Divina

Providentia PAPARE XIII. Epistola Ency-

clica ad Patriarchas Primates Archiepiscopos

et Kpiscopos Catholici Orbis Vniversos Gra-

tiam et Commvnionem cvim Apostolica Sede
Habentes.

VENERABILIEVS FRATRIBVS PATRIARCHIS PRIMATIEVS ARCHIEFISCOFIS
ET EFISCOPISE CATHOLICI ORBIS YHIVERSIS GRATIAM ET COMMYNIONEM
CYM APOSTOLICA SEDE HABENTIBYS

LEO P,

VENERABILES FRATRES SALVTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM !

1576.
1884

Superiore anno, quod singuli novistis, per litteras Nostras Encyclicas de- (Eucyelioa

crevimus, ut in omnibus catholici orbis partibus, ad caeleste praesidium laboranti
Ecclesine impetrandum, magna Dei Mater sanctissimo Rosarii ritu, Octobri toto,
coleretur. In quo et indicium Nostrum et exempla sequuti sumus Decessorum Nostro-
rum, qui difficillimis Ecclesiae temporibus aucto pietatis studio ad augustam Virgi-

F. P, qua
ménsis
October

bmins anni
B. Marina

nem confugere, opemque eius summis precibus implorare consueverunt. — Voluntati V. dicatur)

vero illi Nostrae tanta animorum alacritate et concordia ubique locorum obtempe-
ratum est, ut luculenter apparuerit quantus religionis et pietatis ardor exstet in
populo christiano, et quantam in caelesti Mariae Virginis patrocinio spem universi
teponant. Quem quidem declaratae pietatis et fidei fervorem Nos, tanta molestiarum
et malorum mole gravatos, non mediocri consolatione leniisse profitemur, imo ani-
wum addidisse ad graviora quoque, si ita Deo placeat, - perferenda. Donee enim
Spiritus precum effunditur super domum David et super habitatores Ierusalem, in
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spem certam adducimur, fore ut aliquando propitietur Deus, Ecclesiacque suae mise-
ratus vicem, audiat tandem preces obsecrantium per Eam, quam ipse caelestium
gratiarum voluit esse administram,